
BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.400,00 EUR 240.570,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 237.170,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 236.575,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 EUR 235.475,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 235.178,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 EUR 234.583,05

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.133,00 EUR 233.988,05

27/09/2017 27/09/2017 REMESA RECIBOS -7.300,00 EUR 232.855,05

27/09/2017 27/09/2017 REMESA RECIBOS 7.300,00 EUR 240.155,05

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 232.855,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 232.555,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.000,00 EUR 230.655,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 226.655,05

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 225.555,05

27/09/2017 27/09/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -4.134,07 EUR 225.155,05

26/09/2017 26/09/2017 REMESA RECIBOS -15.849,00 EUR 229.289,12

26/09/2017 26/09/2017 REMESA RECIBOS 15.849,00 EUR 245.138,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 EUR 229.289,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 228.089,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 EUR 226.189,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 633,00 EUR 224.289,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.450,00 EUR 223.656,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.800,00 EUR 221.206,12

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.966,00 EUR 217.406,12

25/09/2017 25/09/2017 REMESA RECIBOS -2.316,00 EUR 213.440,12

25/09/2017 25/09/2017 REMESA RECIBOS 2.316,00 EUR 215.756,12

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUR 213.440,12

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 213.040,12

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 212.224,12

22/09/2017 22/09/2017 REMESA RECIBOS -1.480,00 EUR 211.124,12

22/09/2017 22/09/2017 REMESA RECIBOS 1.480,00 EUR 212.604,12

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 211.124,12

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 210.744,12

21/09/2017 21/09/2017 REMESA RECIBOS -2.420,00 EUR 209.644,12

21/09/2017 21/09/2017 REMESA RECIBOS 2.420,00 EUR 212.064,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 209.644,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 209.424,12

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 208.324,12

20/09/2017 20/09/2017 REMESA RECIBOS -9.652,00 EUR 207.224,12

20/09/2017 20/09/2017 REMESA RECIBOS 9.652,00 EUR 216.876,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.966,00 EUR 207.224,12
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20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 203.258,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 202.158,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 201.938,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.450,00 EUR 200.838,12

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 198.388,12

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 197.572,12

18/09/2017 18/09/2017 REMESA RECIBOS -720,00 EUR 196.756,12

18/09/2017 18/09/2017 REMESA RECIBOS 720,00 EUR 197.476,12

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 196.756,12

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 EUR 196.376,12

15/09/2017 15/09/2017 REMESA RECIBOS -3.886,00 EUR 196.036,12

15/09/2017 15/09/2017 REMESA RECIBOS 3.886,00 EUR 199.922,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 196.036,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 195.816,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 194.066,12

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 192.966,12

14/09/2017 14/09/2017 REMESA RECIBOS -4.076,00 EUR 192.150,12

14/09/2017 14/09/2017 REMESA RECIBOS 4.076,00 EUR 196.226,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 192.150,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 190.400,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 EUR 190.180,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 816,00 EUR 189.990,12

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 EUR 189.174,12

13/09/2017 13/09/2017 REMESA RECIBOS -3.110,00 EUR 188.074,12

13/09/2017 13/09/2017 REMESA RECIBOS 3.110,00 EUR 191.184,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 188.074,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 187.854,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 700,00 EUR 187.634,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 186.934,12

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 185.184,12

12/09/2017 12/09/2017 REMESA RECIBOS -4.662,00 EUR 184.964,12

12/09/2017 12/09/2017 REMESA RECIBOS 4.662,00 EUR 189.626,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 184.964,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 EUR 183.214,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 700,00 EUR 181.464,12

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 462,00 EUR 180.764,12

11/09/2017 11/09/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -294,17 EUR 180.302,12

08/09/2017 08/09/2017 REMESA RECIBOS -1.100,00 EUR 180.596,29

08/09/2017 08/09/2017 REMESA RECIBOS 1.100,00 EUR 181.696,29

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 180.596,29

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 EUR 180.216,29
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08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 179.876,29

07/09/2017 07/09/2017 REMESA RECIBOS -1.280,00 EUR 179.496,29

07/09/2017 07/09/2017 REMESA RECIBOS 1.280,00 EUR 180.776,29

08/09/2017 08/09/2017 PAGO FRA -2.539,63 EUR 179.496,29

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 182.035,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 181.815,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 181.515,92

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 EUR 181.135,92

06/09/2017 06/09/2017 REMESA RECIBOS -300,00 EUR 180.755,92

06/09/2017 06/09/2017 REMESA RECIBOS 300,00 EUR 181.055,92

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUR 180.755,92

05/09/2017 05/09/2017 REMESA RECIBOS -830,00 EUR 180.455,92

05/09/2017 05/09/2017 REMESA RECIBOS 830,00 EUR 181.285,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 180.455,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 180.235,92

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 EUR 180.015,92

04/09/2017 04/09/2017 REMESA RECIBOS -220,00 EUR 179.625,92

04/09/2017 04/09/2017 REMESA RECIBOS 220,00 EUR 179.845,92

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 EUR 179.625,92

30/08/2017 30/08/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -6.113,84 EUR 179.405,92

28/08/2017 28/08/2017 REMESA RECIBOS -3.333,00 EUR 185.519,76

28/08/2017 28/08/2017 REMESA RECIBOS 3.333,00 EUR 188.852,76

28/08/2017 28/08/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.333,00 EUR 185.519,76

25/08/2017 25/08/2017 COMISIONES -12,10 EUR 182.186,76

11/08/2017 11/08/2017 PAGO FRA -388,69 EUR 182.198,86

10/08/2017 10/08/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -299,79 EUR 182.587,55

27/07/2017 27/07/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -260.000,00 EUR 182.887,34

25/07/2017 25/07/2017 REMESA RECIBOS -10.000,00 EUR 442.887,34

25/07/2017 25/07/2017 REMESA RECIBOS 10.000,00 EUR 452.887,34

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 10.000,00 EUR 442.887,34

24/07/2017 24/07/2017 REMESA RECIBOS -10.000,00 EUR 432.887,34

24/07/2017 24/07/2017 REMESA RECIBOS 10.000,00 EUR 442.887,34

24/07/2017 24/07/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 432.887,34

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 10.000,00 EUR 532.887,34

24/07/2017 24/07/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -6.454,93 EUR 522.887,34

17/07/2017 17/07/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 529.342,27

14/07/2017 14/07/2017 PAGO FRA -388,69 EUR 679.342,27

10/07/2017 10/07/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -299,33 EUR 679.730,96

05/07/2017 05/07/2017 REMESA RECIBOS -500,00 EUR 680.030,29

05/07/2017 05/07/2017 REMESA RECIBOS 500,00 EUR 680.530,29

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 EUR 680.030,29
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